
ZARZĄDZENIE  NR  123/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 29 grudnia  2023 roku

w sprawie  określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców

kierowników jednostek  budżetowych gminy Janikowo.

Na  podstawie  art.  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Określa się maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla kierowników jednostek

budżetowych gminy Janikowo – według XX kategorii zaszeregowania w wysokości 10.000 zł.

2. Kierownikom wskazanym w ust. 1 przysługuje dodatek funkcyjny. Maksymalny poziom dodatku

funkcyjnego wynosi 3.500 zł.

§ 2. Określa  się  maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla  zastępców kierowników

jednostek budżetowych gminy Janikowo według XVIII  zaszeregowania w wysokości  9.000 zł,

oraz maksymalny poziom dodatku funkcyjnego wynoszący 3.000 zł.

§ 3. Z tytułu okresowego zwiększenia  obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych

zadań  osobom  wskazanym  w  § 1  i  § 2  może  być  przyznany  dodatek  specjalny  w  kwocie

nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 4. Przepisów niniejszego zarządzenia nie stosuje się do kierowników i zastępców kierowników

jednostek budżetowych gminy Janikowo, których wynagrodzenie określają odrębne przepisy.

§ 5.  Traci moc Zarządzenie Nr 108/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 17 listopada

2021  r.  w  sprawie  określenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  i

zastępców kierowników jednostek budżetowych  gminy Janikowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

 Andrzej Brzeziński


